
Nuoširdžiausiai dėkojame Adelaidės arkivyskupui 
J E.M.BEOVICH, tėviškai šiltu žodžiu paminėjusiam

a. kapelioną kun. Juozą K u n g į gėdulingo- 
® pamaldose šv.Fr.Ksavero katedroje ir palydėjusiam 
jįį i kapus; Adelaidės vyskupui J.E.GLEESON,rūpestin­
gai globojusiam a.a.Kapelioną jo paskutinėse valan­
dose, dalyvavusiam gedulo pamaldose,pasakiusiam pa­
raksią šv.Kazimiero koplyčioje ir pasirūpinusiam 
■Įsomis iškilmingomis laidotuvėmis; lietukams kape­
lionams: kun.P.BUTKUI ,kun.Pr.VASERIUI ir kun.Dr.P. 
IAČINSKUI,atvykusioms savo a.a.Konfratro palydėti jo 
paskurinėje kelionėje,aukojusiems šv.Mišias ir sa­
kiusiems pamokslus; LITUANIA CHORUI; ORGANIZACIJOMS 
mirusį Kapelioną pagerbusioms savo vėliavomis,atsi­
sveikinimo kalbomis ar gėlėmis; SVEČIAMS iš kitų ko­
lonijų ir VISIEMS,gausia minia dalyvavusiems laido-

o Adelaidės liet.katalikų vardu -
u se’ P.A.Liet.Katalikų Dr-jos Taryba
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Nuoširdžiai dėkojame Dr.J.M I K U Ž I U I visu 

nuoširdumu ir rūpestingumu taip ilgai gydžiusiam ka­
pelioną kun.J.Kungį ir jo sveikatos sargyboje sutel­
kusiam medicinos autoritetus bei savo nepaprastą pa­
sišventimą ir lietuvišką širdį.

Adelaidės liet. katalikų, vardu - 
P.A.Liet.Katalikų, jpr-jos Taryba

Mielų p.B.ir K.D ičiūnų (šeima i,a.a.kun. 
J.Kungį ligoje globojusiai,slaugiusiai po savo stogu 
ir rūpestingai prižiūrėjusiai Kapeliono sveikatą bei 
vykdžiusiai gydytojų patarimus už parodytą širdį ir 
pasiaukojimą tariame nuoširdų ačiū.

Adelaidės liet.katalikų vardu - 
P.A.Liet.Katalikų Dr-jos Taryba

šį šeštadienį,9 vai.ryto 
Adelaidės Liet.Kat.Moterų~Draugijos užprašytos šv.Mi­
šios už a.a.Draugijos Dvasios Vadą kun.J.Kungį. 
Sekmadienį /III.11./ pamaldos 10,45.Abi dienas Mišias 
aukos kun.P.B u t k u s.Prieš Mišias bus klausoma iš­
pažinčių.

Gerb.lietuvių Kapelionų paskelbtas mirusio kun.J.
Kungio 7 parų GEDULAS Adelaidės lietuvių parapij oj,ku­
rio metu prašyta susilaikyti nuo betkokių pasilinks­
minimų, baigiasi sekmadienio vakaru.

Mūsų Dvasios Vadui ir Nariui A A kun.Juozapui Kun- 
giui mirus,visiems Adelaidės - Ateitininkams skelbiu 
7 dienų gedulą. Nešiojantiepi nario ženklelius 
perriša juos juodu kaspinu.

Br. Plokštis
Adelaidės Ateitininkų Sendraugių

____Pirmininkas
ATŠAUKIMAS. L.V.S.Ramovės š.mikovo 11 d.rengta 

gegužinė dėl gedulo atšaukiama.
Rengėjai
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Šų ekmadienį /kovo 11 d./ tuoj po pamaldų visus 
j aunesii uosius ateitininkus ir kitus mokyklinio ąm- 
žiaus raikus kviečiama susirinkti į Jaunimo Kambarį 
L.KatHentre. Tėveliai neužmirškite apie tai primin­
ti save vaikams.

Jaun. At. Globėjai
-------0O0--------

Šį sekmadienį,kovo 11 d.,tuoj po pamaldų LK Centre 
šaukimas visų Sv.Kazimiero Liet.Sav.Mokyklą lankan­
čiu A S. Visų dalyvavi­
mas bitinas. Mok.Tėvų Kom.Pirmininkas

-------0O0--------

DĖK) J AME labai p.J.Langevičiu i, padariu­
siam r. paaukojusiam Šv.Kazimiero Liet.Sav.Mokyklai 
juostų audimo stakles. T, ,. .
J Mokyklos Vede^a

-------0O0--------

PRANEŠIMAS STUDENTAMS.
Pranešama, kad metinis visuotinas A.L. S. S. Adelaidės 

Skyrius susirinkimas šaukiamas 16 kovo 
1962,7.30 val.vak.pas p.A.Lapšius,28 Grange Rd.,Hind­
marsh. Bus valdybos pranešimai ir naujos valdybos rin­
kimai, šiemet mes esame Centrine Valdyba Australijoje 
ir tuūme ruošti suvažiavimą Adelaidėje.

Vi.us studentus ir filisterius kviečiame dalyvauti.

A.L.S. S. Adelaidės Skyriaus 
Sekretorė

-------0O0--------

SKUTŲ patrono švento Kazimiero dienai skirta Vil­
niaus T_U_N_T_O_ §_U_E_I_G A bus šį sekmadienį š/m
kovo .1 d. 4 vai. popiet skautų būki e, Lie tuvių Namuose. 
Kvieorame gerbiamus tėvelius,pažįstamus ir Visus atsi- 
lankyl. Laužavedžiai ps.Vacį.Šulcas ir ps.Vyt.Opuls- 
kis. m , „ ,. .

Tunto Vadija

SPAUDE KIOSKAS LK Centre kiekvieną sekmadienį laukia 
kiekvieno lietuvio.
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Šį sekmadienį,kovo 11 d.,tuoj po pamaldų LK Centre 

šaukiamas P.A.Liet.Kat.Dr-jos TARYBOS_POSĖDIS. Visų 
narių dalyvavimas būtinas. _ ~ ,1 Vicepirmininkas

Mūsų Kapelionui a.a.J.Kungiui iškeliavus Amžiny­
bėn su nuostaba ilgai prisiminsime tai,kad jis pas­
kutines šv.Mišias aukojo Nepriklausomybės Šventėje, 
kad jis mirė šv.Kazimiero dįenoje... Vieni tame įžiū­
rės nuostabiai gražų Viešpaties Dievo mostą savo tar­
nui,kiti tame matys atsitiktinumą,tačiau,kaip ten be­
būtų, turime visi pripažinti,kad užbaigimas tarnybos 
Dievui ir Tėvynei tokiose prasmingose šventėse yra 
stebinantis.

Gyvenimas teka,nesustoja.Iš Arkivyskupijos gauto­
mis žiniomis vienam iš lietuvių tėvų marijonų Londo­
ne, sąryšy su kun.J.Kungio mirtimi,yra pasiųstas kvie­
timas atvykti Adelaidėn galimai greičiau ir jam su­
rasta lėšų kelionei lėktuvu; Jo galime sulaukti la­
bai greitai. Antrasis kunigas marijonas atvyks laivu 
vėliau.

Kad informavimas Adelaidės lietuvių katalikų ne­
sustotų,P. A.Liet.Kat.Dr-jos Taryba ryžtasi ir toliau 
reguliariai leisti "Šventadienio Balsą" tol,kol jį 
galės a.a.Kapeliono pavedimu perduoti naujam Adelai­
dės lietuvių kapelionui.

Organizacijoms ir asmenims,kurie yra atsiuntę iš­
spausdinimui užuojautų,pranešame,kad dėl vietos ri­
botumo užuojautos "Š.Balse" nebus spausdinamos ir jų 
išspausdinimo reikalu prašome kreiptis į lietuvių 
katalikų laikraštį "Tėviškės Aidus" Redakcijos adre­
sas yra: 14 Roxburgh Str.,Ascot Vale,Vic.

"S. B" Redakcija

PRADĖDAMI GAVĖNIĄ nepamirškime gavėnios pasninko
- susilaikymo nuo daugiau negu trijų pavalgymų dienoje, 
nuo saldumynų,girtavimų ir t.t.
"Šventadienio Balsą" laikinai leidžia"?.A.L.K.Dr-jos 
Taryba. Adresas: 6 Third Ave.,St.Peters.
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